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RIIHIVUOREN ALUE 
Muuramen kunnassa sijaitsevalla Riihivuoren alueella tehdään luontoselvityksiä tulevan kevään ja 
kesän aikana (Kuva 1). Selvitysten tavoitteena on hahmottaa Riihivuoren alueen luontoarvojen 
merkittävyys, niiden alueellinen jakautuminen ja herkkyys häiriöille. Eläin- ja kasvilajien sekä 
luontotyyppien selvittämiseksi alueella liikkuu harvakseltaan luontokartoittajia. 

 

Kuva 1. Riihivuoren sijainti ja luontokartoitettavan alueen rajaus. 

Luontoselvitykset 
Riihivuoren alueella tehtävien luontokartoitusten toteutusaika ja -tapa riippuu kulloinkin 
selvitettävästä kohdelajista. Usein myös sää vaikuttaa selvitysten tekemiseen, ja siksi kartoitusten 
ajankohtia ei voi ennustaa tarkasti.  

Karkeasti ottaen Riihivuoren alueella kuitenkin selvitetään kevään ja kesän 2024 aikana  

- liito-oravien esiintymistä huhtikuussa  
- viitasammakoita toukokuun alussa  
- pesimälinnustoa touko-kesäkuussa, sekä 
- kasvilajistoa ja luontotyyppejä kesä-heinäkuussa.  



 

Luontoselvitykset tehdään enimmäkseen päivällä, mutta joidenkin lajien kohdalla on oltava 
liikkeellä toimistoajan ulkopuolella: esimerkiksi linnustoselvityksistä osa tehdään jo varhain aamulla 
(klo 4:00 alkaen) ja yöaktiivisten eläinlajien selvitykset tapahtuvat etupäässä yöllä (klo 22–03), kun 
lajit ovat liikkeellä ja taustamelu hiljenee.  

Yksittäinen maastokartoitus kestää tavallisesti vain päivän tai kaksi. Suurin osa maastotyöstä 
tehdään jalkaisin ja luonnontilaisilla alueilla, kuten metsissä ja rannoilla. Joillekin alueille pääsy 
kuitenkin edellyttää myös liikkumista asutuksen tuntumassa. Alueen asukkaille näkyvin havainto 
kartoittajan etenemisestä lienee salamyhkäinen pysäköity auto tien varressa.  

Pyrimme aina liikkumaan asutuilla alueella mahdollisimman huomaamattomasti ja kunnioitamme 
asukkaiden yksityisyyttä. Kokemuksemme mukaan on kuitenkin tavallista, että ainakin vahtihaukut 
ovat valppaina ja ilmoittavat kartoittajan läsnäolon jo kaukaa. Luontokartoittajan mukana saattaa 
myös keikkua esimerkiksi kiikari, äänityslaite tai kamera. Niitäkään ei kuitenkaan kannata säikähtää, 
sillä asukkaita tai yksityisalueita ei tallenteisiin päädy.  

Pahoittelemme luontoselvityksistä mahdollisesti aiheutuvaa vähäistä häiriötä.  

Luontoselvityksistä vastaa jyväskyläläinen Envineer Oy, jossa luontoselvityksiä koordinoi vanhempi 
asiantuntija Ari Järvinen. Kartoittajan kohdatessasi, voit siis tulla matalalla kynnyksellä vaihtamaan 
sanan tai kaksi. Emme pakene emmekä pahastu.  

Kaikenlainen palaute on tervetullutta!  

Iloisin terveisin 

Ari Järvinen 

Biologi (FM) 
Puh. +358 44 9019932 
ari.jarvinen@envineer.fi 
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